
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Sizin Aslınız Güzel ve Sizde Hayır Var Ey Ürdün’deki Halkımız!  

 

Haber:  

Başkent Amman’ın şehir merkezinde Cuma namazının ardından bir araya 
gelen onlarca Ürdünlü katıldıkları halk yürüyüşünde, İşgalci “İsrail” ile her türlü 
normalleşmenin terk edilmesi çağrısında bulundular.   

İşgalci ile gaz anlaşmasını (düşmanın gazı bir işgaldir) kaldırmaya yönelik 
yürütülen Ürdün ulusal kampanyası, işgalci ile yapılan tüm sözleşme ve 
anlaşmaların reddedildiğini ifade etmek için geldiğini söyleyen El-Hüseyni 
Camisi meydanında başlayan yürüyüşe katılma çağrısı yaptı. (Roya) 

 

Yorum:  

Sizin aslınız hayırdır ve sizdeki hayır, kıyamet gününe kadar devam edecektir 
ey Ürdün’deki halkımız. Zira sizler Müslümansınız ve dinine düşkün herkesin 
özelliği de budur. Dahası sizin bu heybetiniz ve bu alçak anlaşmaya karşı 
duruşunuz, halkın doğasında olan şeyi açığa çıkardı ve sizler, dininize ve 
vatanınıza karşılık değersiz olanı kabul etmediniz.   

İslam beldelerinde asıl olan, düşmanın üzerinde hakimiyet kurmaması için 
hırslı olmasıdır. Aksi taktirde yok olmuş hükmünde olacak, uluslararası arenada 
hiçbir varlığı kalmayacak ve ona devlet demenin de bir anlamı olmayacaktır. 
Çünkü bağımsız bir devletin, hiçbir temelinin düşmanın tasarrufuna 
dayanmaması gerekir. Aksi taktirde ona boyun eğecek ve düşman için kusurları 
ve zayıf noktaları ortaya çıkacaktır. İşte Ürdün’ün bugünkü hali böyledir. Zira 
Yahudilere enerji sağlamayı ve onların da size su sağlamasını istiyorsunuz?!    

Sizler deniz suyunu arındırmaktan aciz misiniz?! Projeyi finanse eden BAE, 
deniz suyunu tuzdan arındırmanız ve Allah’ın düşmanlarından kurtulmanız için 
doğrudan sizi desteklemekten aciz midir?! Ya da kafirler, doğrudan olmasa da 
gerek kendilerinin gerekse ülkelerinin çıkarları için kanunları yöneticilere dikte 
ederek ülkenizin üzerine halılarını sermişler rahat bir şekilde oturmaktalar ve 
yöneticiler de itaat ederek ve boyun bükerek bu kanunları uygulamaktadırlar.  

Ey sevgili Ürdün halkı ve ey asil insanlar, bu anlaşma Yahudilerle 
normalleşmek, onların varlıklarını ve Filistin’de yaptıklarını açık bir şekilde kabul 
etmektir. O halde onu reddetmeye devam edin, günahkarla birlikte olmayı kabul 
etmeyin, Allah için söylemeniz gerekeni söyleyin ve Allah’tan başka hiç 
kimseden de korkmayın. Zira tek bir ömrünüz var ve onu da Allah’a itaat ederek 
geçirin.     
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Suzan el-Mücerrat – Mübarek Toprak (Filistin) 


